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„Vaata, see on Jumala Tall, kes maailma 
patu ära kannab!" (Joh. i:29) 

„Meie kuulutame Kristust, kes risti löödud." 
(1. Kor. 1:23) 

„Sest sõna ristist on jõledus neile, kes 
hukka lähevad, aga meile, kes meie õndsaks 
saame, on see Jumala vägi." (i. Kor. i:is 
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•!• Rünnak „AAAAILM HUMALALE". 

häälekandja Eestis. 

PÄÄSTEARMEE 
Rahvusvaheline Pääkorter, London, 

101 Queen Victoria Street. 
Diviisi Pääkorter, Kiita, 

Palasta iela 3, dz. 5. 

f leegitsev ärkamine.—Viljad, j 
*§* Nr. 3 . Kirjutanud k o m a n d ö r S. L. BRENGLE. *| 
ÖIIIIIHJIIIIII' ijmiim ,•, ^ « I I M ^ I M ^ ^ '*' nmit" m&mmfyri=^ 

°}uhi märkmeid. 
Kuna kitul mül polnud võimalik 

juhatada Belgia kongressi Brüs
selis, asendas teda seal meit rah-
vusvahelim sekretär komandör 
Blowers. Pöördudes tagasi rah
vusvahelisse pääkorterisse, tõi ko
mandör territooriumi komantlõrill 
ja seltsiliste/U soojemaid tervitusi 
kaasa. 

Kindral, nagu iga ohvitser, on 
sõdur Päästearmt t s, kelle nimi on 
kirjas Wimbledoni korpuses Lon
doni*, Inglismaal. Viimasel näda
lal märtsis juhatas kindral sõdu
rilt, koosolekut oma korpuses, eri
ti just Wimbledoni korpuse sõdu-
:tl:l: \ ::d /.7,y:".7 kios rthhdllkJee 
õnnistusi. 

Staabiülem ja proua Mapp ju
hatasid jumalagajätu kousolekul 
Londonis kolonel Cliard'ilt, kts 
määrati territooriumi komandö
riks Hhodt esiasse. 1'ääslearmt e, 
esindajana võttis staabiülem osa 
kot/solt kust Londonis, kus arutati 
äsja summ! kuningas Georg V elu 
ja valitsuse jäädvustamist. Osa. 
võtsid mitme rahvaklassi esinda
jad, kes südamlikult tervitasid 
staabiülemal i ndi /•< skel. 

..Maailm Jumalalt " Sõjakäik 
kestalt. Paljud joodikutl ja patu
sed, mehed ja naised, kes olid sü
gavasti putus, on päästetud. Maa
ilm imestab töö ült ühes ja teises 
maas. Loodamt aeg-ajalt luua as-
japöörnuti tunnistusi oma lehe 
vt> rgutltt. 

Rahvuslik üleskuts* on laiali 
saadetud ja ms palunu sõpru ka 
sellel aastal totlada tniit lood 
mi/tt ainult vaimulikul alal, raid 

'< ja viletsate seas. Meie 
Tallinna abipunM on töötanud 
kogu talvi viitja intensiivselt, an
des tasutu lõunaid iga päev, kü
lastades inimesi kodudes, hoolitse
des puude, ruttust ja toitmise 

Võtan tänuga tt ii anni lutt 
vastu meii töö hääks Päästear
mees, Uus Sadama tiin. ll-et. Teie 
võitt neid ka saata kohaliku kor
puse juhile. Lugigi minu vasta
vat üleskutset selles lehes. 

..MAAILM -II MALALK!" 
KONGRESS. 

Sii aastal peetakse kongressi 
koosolt 1 •. maini ja 
neid juhatab diviisi komandör. 

Tal on abiks Läti päästmise kiisk-

(Lõpp 8. Ihk.) 

LEEGITSEV ärkamine! .luba need sõ
nad süütavad tuld ja püha igatsust 

Südameisse, kes armastavad Meistrit ja 
hingi. Nelipühil ja sellele järgnevail päe- j 
vii oli leegitsev ärkamine, mis vaimustas 
ja kujundas esimest kristlikku kogudust 
võitma maailma, kuni Panius tunnistas, et 
julm tenia päevil „armuõpetuse lootu
sest n kuulutatud kõige looma seas, 

mis taeva all on," (Kolossuse 1:28) ja sel
lest ajast praeguseni iga suur edasinihku
mine inimeste päästmises ja vaimulikes 
võitudes maailmas, selle algus on olnud 
ärkamises; ia ärkamise valguses ning jõus 

Komandör S. L. Brengle. ( m s m m l t a , U ( 1 järeldused. 

Soodne misjoniliikumiae teistes maades, pühapäevakool, suur I*iit>lI-
selt», Noorte meeste kristlik ahing ja liikumised orjuse vastu Briti asumail 
olid kas otsekohene järeldus või kõrvaltnlemus suurtest ärkamistest ISaxteri, 
YVesleyde, Whitfieldi, .lonathan Edwardal, Itrainerdi ja teiste ajal. 

Päästearmee sündis ärkamisest, tema asutaja sai uuesti sünnitatud är
kamisajal ja järgnevate kuuekümne aastate jooksul ia liikus maailmas siia 
ja sääl kui leeiritset tuli, mis süütas äratusi i^nl maal. 

Päästearmee ohvitserid ja sõdurid on ärkamisaja lapsed ja neil on selge 
taade, leegitsev süda, ülevoolav vaimulik elu, rõõm ja jõud ainult nii kaua 
kui jätkub ärkamine. 

ilma ärkamiseta meie oleme nii külmad, pimedad ja surnud kui ahi ilmu 
tuleta. 

Kindlam tee rikkaliku, taimis [vilja arendamiseks sõdurite ja ohvitseride 
vaimus on ärkamiste ülendamisega. 

Siin on mõned ammannid, mis õitsevad äratusajul. I) Vennalik armas
tus ja ühendus. Mõned aastad tagasi juhatasin ühes I ue Meremaa linnas 
koosolekuid, milles .linnul talas välja oma Püha Vaimu meie üle ja mitmed 
hinged otsisid Ja leidsid teda. Koosolekul viibisid ka mõned sõdurid naaber-
korpusest, kes said sügavasti liigutatud kõigest, mida nad nägid ja kuulsid, 
ja enne kui nad läksid tagasi oma koju, iiratusetuli leegitses auliselt nende 
südameis, puhastades ära patte ja täites neid rõõmuga ning alandliku, püha 
armastusega. Järgmisel pühapäeval hommikusel pühitsuskeosolekul nende 
oma korpuses nad tõusid üles üks teise järele, ei rääkida saadud õnnistu
sist, et tunnistada üles oma kibedustunnet ja külmust teiste seltsiliste vastu 
ja paluda teistelt andeks, .linnul õnnistas neid ja kõiki kuuljaid; pisarad 
voolasid, külmad südamed sulasid, vanad asjad paistsid kolges hirmsas vih
kamises ning neid kõrvaldati suure hoolega; suur lõhe, mis olnud vendade 
ja õdede vahel, kadus Oigusepäikese soojuse ja siira mõjul; vennaarmastus 
kinnitati ttlsg see avaldus õrnas hääles Ja lahkes kõnes, liigutatud silmis, 
särin ais nägudes Ja südamlikes käepigistusis, ja niata! nad leidsid end kesk 
äratust, sest selle päevaga alates patused pöörasid ümber ning langenud tu
lid tagasi Jumala juurde. Äratus ülendas vennaarmastuse ja ühenduse 
nende keskel, ja need kenad vaimnannid oinakord ülendasid ärkamist; sest 
vennaarmastus ja ühendus on äratuse juur ja vili. 

Hiljuti külastasin linna, kus ma ei olnud käinud kuueteist aasta jooksul. 
Ksimesel koosolekul tulid viisteist hinge kahetsuspinsile. Esimene neist oli 
edukas ärimees. Teised järgnesid ja siis tuli veel keegi teine mees suure 
mõjuga armutroonile. Diviisi komandör tuli minu juurde ja ütles: ..Need 
kaks meest ei ole olnud aastate jooksul hääs vahekorras üheteiseal. Kogo 
rünnak on edukas, kui rahu saali lepitatud nende vahel." 

Ja varsti meie nägime neid põlvitamas külg külje kõrval, andes ühetei
sele kätt ja tehes rahulepingut jumaliku armastuse mõju all, ja sellest nä-
dalalõpetnsest mul on üks kaunimaid mälestusi üldse Ameerikast. 

Oh, et saaksime leegitsevat ärkamist, niis sulatab kõik külmuse ja üks
kõiksuse ning rõõmustab Jeesuse südant! See vastab tema palvet, et tema 
järelkäijad „üks oleksid . . . et maailm usuks . . . ja tunneks, et sina mind oled 
läkitanud ja armastanud neid, nõnda kui sa mind oled armastanud," (.loh. 
17:21, 28.) 

2. Veel teine vili harilikult ärkamise juures on rõõm: rõõm Issandas 
rõõm tema teenistuses, rõõm palves ja rõõm laulus, ülevoolav rõõm, mis toob 
patuseid veendele ja rahulolematust pühitseinatuile tühjele kristlaste niine-
kandjaile nende lõbudes ja näitab maailmalt pakutava rõõmu pääliskaudsust. 
See oli sarnane imeline rõõm, mis tungis esile nagu purskav karastav alli
kavesi mahajäetud uskujate südameist Peetruse ja Pauluse päevil, mis tegi 
nende teenimise nii vägevaks ja pani kihisema kogu Jeruusalemma ning 

pööras ümber paganlikke kurjuse ja 
pimeduse linnu. 

Kuulake üleskirjutusi nende koge
musist, „Xad võtsid roona väga 
rõõmsa südamega." (Ap. teg. 2:4(1). 
„.liingrid täideti rõõmuga" (18:52). 
„Ta läks oma teed rõõmuga" (8:3(1); 
kesköö ajal vanglas, jalgadega pa
kus, peksetud ja veristatud selgadega 
teadmata, mis ootab neid homsel päe
val, ,,1'aulus ja Sulas kiitsid lauldes 
Jumalat" (16:26) ja sellel ööl van-
gidehoidja sai päästetud Ja „oli väga 
rõõmus" (84). Paulus annab meile 
ilusa vaate arkaiiiisiüreldustele Tes-
saloonikas. „.Ia teie olete meie ja 
Issanda järelnõudjaiks saanud, ja ole
te sõna suure viletsuse sees vastu 
võtnud Püha Vaimu rõõmuga" (1. 
Tess. 1:8). Nelipüha päeval olid 
jüngrite pääl näha lõhutud tulekeeled 
ja nad täideti Püha Vaimuga. Meie 
ei näe tänapäeval sarnaseid tulekee-
li; aga kui tuleb ärkamine ja Juuinla 
rahvas on taidetud Vaimuga ja nende 

süda hüppab rõõmuga, siis sisemine 
valgus paistali läbi ja paneb näod sä
rama just niisama, nagu tulekeeled 
tegid seda nelipühal. Halleluuja! Ma 
võin praegu sulgeda nina silmad ja 
näha jällegi säravaid palesid, mida 
olen näinud koosolekuil ümber kogu 
maailma. „Kes Tema pääle tunta
vad . . . nende silmad ei ole mitte hä
bisse saanud" (l.aul 84:6). 

See rõõm on Jumala laste jõud, ja 
kus see valitseb, on võit; kus see 
puudub, nad kaotavad, põgenetud ja 
langevad. 

8, Ärkamine ülendab palvevõimu, 
ärkamine teeb, et inimesed näevad 
paremini KiAVIKKl. Jumalat, tae
vast, põrgut ja pattu, moraalset tas-
tutust, kohustust ja viimast kohtu
mõistmist Ta äratab uinuta süda
metunnistuse, niis tõuseb kui lõvi 
Sügavast unest hirmsale teretusele, 
ja tenia nõuded on pealetungivad, 
kõrtalepõikaniatiid, läbiotsivad ja ot
sustavad nago Kõigevägevama Juma
la otsus kohtupäeval. Ärkamine toob 
meelde asju, mida ammu unustatud, 
nagu nad oleksid surnud, ja korraga 
nad tunduvad elatad rüga hirmsa 
jõuna. 

Ärkamine suurendab kaastunnet 
patuste ja langenute, kannatajate ja 
kiusatute, teadmatute ja eksiteel kõn
dijate vastu. 

Ärkamine teeb Kolgata Kannataja 
ja tema vere lunastustöö kalliks ka-
hctsejaile ja uskujaile, tema nlitriini-
se valgusel paljastatakse patt, süda-
meuhkus surmatakse; palve muutub 
kalliks eesõiguseks ja hinge kohustu
seks. Sarnasil ajul inimesed igatse
vad olla üksinda Jumalana, et avada 
oma süda temale, paludes iseenese ja 
teiste eest: ja sageli koorem surnu-

(Lõpp 3. Ihk.) 
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L«Sib.ev irHimiK. | Kannata raskus i . 
(Algus 2. Ihk.) 

sest igatsusest muutub nii suureks, 
et nhvritakse oma und ning paastu
takse, et võiks paremini paluda. Sa
muti nad rõõmustavad võimaluse üle, 
kui kohtavad jällegi teistega, et pa
luda. Sarnane palve sünnitab valvsat 
meelt ja juhata!) suuremale tööle, et 
kindlustada vastust. 

Oh, et meil oleksid leegitsevad är
kamised, mis juhatab inimesi võitlu-
sisse palves üksilduses ja ühes teis
tega, ja siis saame näha .liimala au. 
Meie vajame seila: ainult siis võime 
saada jumalikku riietust, mis tee)) 
meid hingedevõitjaiks. Meie võime 
alla väga tugevad väliste toimetuste
ga ja väga edukad oma igapäevases 
töös, hinnatud ja armastatud inimes
test, ja ometi meie oma süda võili 
olla kuiv ja tühi Taimu jõust, mis 
teeb meid põrguvaenlasiks, rõõmuks 
ja troostiks alandlikele hingedele ja 
inimeste võitjaiks Päästjale. 

I. Ärkamised panevad meid laulma 
rõõmu- ja vaimulikke laule. 

.">. Ärkamised teevad mehi, naisi 
ja lapsi julgeiks Issanda teenistu
ses, kes on valmis pingutama oma 
jõudu teiste võitmiseks temale. 

Mõned kuini tagasi mitmed huvi
tatud noored naissõdurid võtsid osa 
minu koosolekust, kes näisid tähele
panelikud, aga ilma mingisuguse vai
muliku eluta. Nad istusid koosole
kul, silmad miinil mu kõnelemise 
ajal, aga kogu aeg närides närimis
kummit. Viimaks ütlesin julgesti 
välja, et nad peaksid viskama ära 
oma kummi, pühendama ennast Ju
malale ja otsima Issandalt puhast sü
dant. Pean tunnistama, et ootasin 
nende vastutõrkumist; aga tõde oli 
haaranud neid, 1'iilia Vaim kõneles 
nende südameis ja varsti nad tulid 
kalietsuspingile, peagi nad olid usina
maid töölisi teiste hingede kasuks. 

(i. Ärkamised avavad kõvu süda
meid, nad avavad rahakoti .lumnla 
tööle, selle asemel, et kulutada seda 
kinodes, teatrites, tantsusaalid, siga
ritele jne. 

Ärkamise järeldusel noored pühen
da! ad end Jumala tööle. Mõni aeg 
tagasi mu kuuepüeialisel rünnakul 
üle saja hinge otsis päästmist ja pa
kitsust, ja järgmisel kadetihooajal 
>ov\ -Yorgi kadetikoolis oli seitse 
noort meest ja naist, kes tulid nende 
koosolekute ajal kahelsuspingile. 

Ärkamised on Armeele, mida lõi
kus talunikule. Meie peaksime töö
tama, valvama ja paluma ärkamiste 
pärast, võtma sellest osa, kui nad tu
levad, ja koguma kokku vilja suure 
hoolega ja nobedusega. 

Oh, et tuleksid üleriiklikud, üle
maailmlikud ärkamised! 

PÄÄSTEARMEE 
JÄRELUUBIMISE BÜROO 

otsib kadunud isikuid, nii 
Eestis kui ka välismaades. 
Tänades kogu maailma ümb
ritsevat Armee organisatsiooni, 
on korda läinud paljusid leida. 
Maks: Eestis — Ekr. 3.— 

Välismaal — Ekr. 5.— 
Aadress: Riga, Paiaata ida 3—5. 

Kirjutanud' komandör Larsson. 

T ÄNAPÄEVA 1. 
kondade püüd 

kannatusist-. 
.Meie aja kristlus < 

istlike ring-
on hoiduda 

pehmeks padjaks, 
takso mugavalt ja 
taevast. Üldse, elat 
te huvidele, oma a 
Rahvahulkade vas 
ajal jooksevad vai 
hukatusele ja vilet; 
vaid siHi-saai natuk 
aga mitte nii palju. 
võtta enesele mõnd 
või raskust. 

Paulus paneb Ti 
damelo, 
kusi. Ti 
et Joi-

in muutunud 
millele lasku-

kse vaid 

tu, 

Ta töötas kümme aa.stat ja tal ei 
olnud mingit Hiilitavat tulemust. 
Siis ta haigestus ise pidalitõppe. 
Päevast, mil see sai teatavaks. 
muutus olukord. Pidalitõbised 
tundsid, et ta on nende õnnetuste 
vend. Algas ärkamine ja järgmi
sed kuus aastat olid kaunimaid ja 
edukamaid tema elus. Tema. oma 
kannatused olid tugevamaks kõ
neks kui kõik tema kaunid sõnad. 

Mispärast langevad inimesed? 
Sellepärast, et nad püüavad hoi-

tagasi? Et hoiduda kannatusist. 
Misp iiast võit märgata kogudus
tes, korpustes ja üksikuis inimesis 
vaimulikku argtust ja ükskõik
sust? Sellepärast, et ei taheta 
anda. raskusi. .Mispärast on maa

lt nende eest 
ebamugavust 

taks 
mstest, 

järelkäijad peavad 
kõrvalepõikamata kohtama, ras
kustega, ja et ta ise ei käinud ku
nagi kõrvalteid, et hoiduda neist 

h i ir.ius ei voanud ]M teta mani-
ma kannatusteta. Tema jutlustest 
õpetustest, eeskujust ja 
imetegudest ei jä tkunud. 
Ta, oleks võinud teha se
ila, kogu oma eluaeg ja 
maailm oleks ometi huk
kunud. Ainult, oma ris
tiga, ta valmistas pääst
mise. Ka selles peame 
olema tema järelkäijad. 
kuigi meie kannatused 
arusaadavalt ei ole ühe
legi päästmiseks. Ainult 
jutlus, mis maksis Kris
tuse vaeva, kannatust 
J:i südameverd, suutis 
veenda kergemeelset rah
vahulka. Sellel oli jõud 
äratada ükskõikseid. Sel
le asu ees, mis suudab 
kannatada ja salata end, 
vaikivad kahtlused ja ei
tamine. 

Pühade kohta on öel
dud (Ilm. 12:11), et nad 
on võitnud Tallo vere 
läbi. Jumala Tallo kannatuse pä
rast, ei nad ei armastanud oma 
elu ja ei kohkunud surma ees. 
Nad fennatsiBid h iamee l . j a ras
kusi. Auline tõde! Pühad kanna
tajad tl \;:id-i ainult iCt vaid ema 
kannatusega nad toovad võidu ka 
teistele. Kannat Ustega nad pääs
tavad oma hinge, ja oma eeskuju-

rga ja ennastsalgava tööga toovad 
päästmist teistel,,. 

Damien, pidalitõbiste saare 
apostel, annetas vabatahtlikult 
oma elu vaeste pidalitõbiste hääks. 

ilm teel kad 

hulk Kristuse 
hoiduda kanni 

Astuda raln 
tusega Kristus 
tool) kaasa ise; 
ja eriti raske 
lähemalle. Tui 
kirjanduse müümine 
tud kannatustega. I{ 
korjad tööle, nõuab 

spar; 
ttus la 

st, ei ole mõnus ja 
mõnd kannatust. 

ii tunnistada, oma 
onni kandmine ja 

ent, mida 

sumu 
fkskõi 

valudeta. 
ettekujutused, 

on nähtav iga] sammul 
isele Kris-
uuri kan-

y.J 

tüse teeni j ; 
natusi. Jälle ja jälle ko
geda, et need. kes peaksid 
olema keevad, on leiged, 
ja ei tahagi olla teistsu
gused, et patused muutu
vad veel kõvemaks, toob 
kaasa valusid. Üks ja 
teine ei suuda seda isegi 
valjv ka.i innadi ja valib 
omale teise tee lootuses 
vabaneda, neist kannatu-

Kas oled kunagi, 'ees
märgiga aidata teisi ini
mesi, loobunud millestki, 
milles sul oli täielik õi
gus, ja selle läbi võtnud 
enesele valusid ja eba
mugavust? Siis oled te
gutsenud Kristuse vai
mus. Tema ohver oli sar

nase iseloomuga. Pauluse elu oli 
koormate kandmine ja enesesalga
mine teiste kasuks. Päästearmee 
ohvitserid loobuvad veel täna
päev oma kodust, sõbrust, sugula
sist, ja väljavaateist maisele õnne
le ja isegi sageli oma kodumaast, 
et jag-ada. teistele inimestele 
Kristuse õnnistusi. Inimlikult 
vaadates, neil on õigus seda kõi
ke säilitada. Aua nad valivad va
batahtlikult. Kristuse pärast, 
kannatusi. Maailm ja isegi vaimu
likud inimesed astuvad nende tee

le ette. Veel tänapäev saatan as
tub teele ja ütleb Peetruse läbi: 
..Jumal hoidku sind ! Kas sa pead 
kannatama, seda kõike!" 

Kui sina, Kristuse sulane, nu
rised ja hädaldad, siis oled kaota
nud selle, mida omasid pühad, see 
on vabatahtlikkuse vaimu, ilma 
milleta ohvril ei ole mingit väär
tust. Kas sul üldse oli kord seda 
andi? Selle vaim, kes Kristuse 
pärast võtab vabatahtlikult enese
le raskusi ja salgab ennast, ei 
nurise ega. kaeba kunagi. 

(Üleskutse. 
Kasutan oma eesõigust kirjuta

da teüe jälle kord seoses 'meie 
rahvusliku üleskutsega. Karel aas
tas me kõnelimt leile oma vaja
dustest. 

Pääslearmti löö Eestis Vilno 
(dasi niihästi vaimulikul, 'kul
tuursel kui sotsiaalsel alal. sesf 
ohvitserid töötavad anduvusega, 
leides innukat ketast ööd. sõduritelt. 
Oma aja, raha ja energia pühen
davad nad töölt, et olla õnnistu
seks miteale, j>tiiistts mehi ja nai
si ning püüdes vähendada vähe
mate rindade häda ju viletsust. 

Meie korpustes 'leitaksi aeg
ajalt suuri pingutusi, tt ahistada 

^vaeseid, kuita Tallinnas töötab 
tutil sltiDti-jaam. Seal toidetakse 
iga päev lasuta vaeseid inimesi, 
voetakst vastu ja jagatakse välja 
riideid, külastatakse haigeid ning 
antakse abi igaühele, kt* seda 
vajab. 

Osutub võimailik* jätkata lööd. 
kui miil sõbrad ti toila meid, 
mispärast nia pöördun liic poole 
üleskutsega jätkuvalt toetada meie 
tööd, näidates suga üles sõprust 
ja poolehoidu. Loodan, et teie, ei 
jää külmaks siilile üleskutsele. 

Mtie vormiriietust* korjajad 
esitavad järgin vatil nädalatel tei
le korjanduslehe vaeste, viletsale 
ja patust koormal ial hingule ni
mi I, tf itie oma toetusega püüak
site, ulustuda kord alatud lööd 
lustis. 

Palun rõtkt vastu mu otsekohe
seim tänu alti ust möödunud aas
tail. 

Vt it 

JUHI MÄRKMEID. 
(Algus 2. Ihk.) 

jalad, umbes 20 ohvitseri ja. sõdu
rit Riiast, kes kõik kaitset, aitavad 
eriliste kavadega Tallinn I. kor
puses. Osa võtavad veel peisuna-
koor, keelpdlikoor ja laiilubrigaad. 
See on esimene brigaad, mis kü
lastab Eestit Läti päeistearmte 
poolt. Me ütleme oma külalistele 
südamist tere tahmast. Tulge ka 
osa võtma ja pakkttep neile, sõpru
st* kält. 

Ma palun, it Jumal oleks teiega 
ja õnnistaks teid, nii. ei teie elu 
ainult Teda austaks. 
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SINU ON RIIK! 
Kirjutanud kindral EVANGELINE BOOTH. 

. 

SE E mi hämmastav ütelus! 
Kogu maailma ajaloos üks

ki võimukandja ei ole suutnud 
kindlustada oma tiituli nii suure 
riigi üio. .luba rmliseil vanul ajul 
maadevõitjad nägid sellest und. 
kuid ärkasid selle võimatuse veen
dele. 

Provints ühendati provintsiga, 
kuningriik kuningriigiga, rahvas 
rahvaga, kuni tekkisid maailma
riigid. Aga ludciud lagunes i il 
legi osadesse või võideti mõne tei
se võimukandja poolt. 

.Mis oli Babüloonia? lrak on tä
napäev üks viiekümnest maast, 
ning on neiule hulgast kõige vähe
ma tähtsusega. Aleksandri valit
sus ei ulatanud kaugele Idasse ja 
Caesari riik ei olnud muud, kui 
Vahemeremaad. Isegi Napoleon 
oma, võimsamais unenägudes ei 
näinud, napoleonaalsel maailma. 

I helgi I ligll ! i :;],' olnud sama 
seid omadusi, et kõik rahvad väl
jaspool tema piire oleksid imes
tanud, ja Usaldanud seda. Ei va
nal endisel ajal ega praegu ei ole 
leitud seadusi ja valitsusi, mis 
ühendaks mitmesuguseid inimise-
loome. uske, raasse ja ralivakihte. 
Ükski filosoofiline süsteem ei suu
da ühendada neid. .Jumal näib 
olevat unustatud siin maailmas, 
aga Tema on ainus, kellele kuulub 
õigus 'käsutada universaalset tee
nistust, armastust ja lojaalsust. 

Jumalal nn \ ist ui eikimat i ai 
nuõigus. Vaid Temal on kõlblus 
ja vaimulikkuse täiuse omadused, 
mis teevad Teda Valitsejaks, kelle 
juhatus täidab kõigi rahvaste hää 
käekäigu nõudeid, sest ,.S i n u 
o tl r i i k i ' ' 

Maailm kiudub Jumalale Temalt 
ära võtmata loomuõigusega. 

f j L G U S E S '°i Jnmal taeva 
>>** j?> maa ' ' . 

Oma sõnajõuga ta lõi kogu uni
versumi l a käsutas t ih t i nende 
:a-:-:se s: isuk::rda. l i maaras 
kindlaks tuule suuna.. Ta moodus
tas meresid. Ta valmistas särava 
päikese, pani vihma sadama ja 
mägesid sirutama ülespoole oma 
lumega kaetud tippe ning valmis
tas armastuseaia. kuhu võisid 
minna inglid ja kuhu Ta võis 
ise asetada oma jalgu. 

,.Tema on oma rammu läbi maa 
teinud, ja maailma oma tarkuse 
J ibi • akmstanud , j ; tai •• ist v:m 
tanud oma mõistuse läbi. Kui Ta 
häält teeb. siis on hulk vett tae
vas, ja Tema teeb, et udu tõuseb 

-.ist ; Ta teeb välgud vihma 
kõrva, ja saadab tuule välja oma 
varanduse hoonest. ' ' 

SINU ON M I K ! 
Heebrea luuletajad ei laulnud 

ainult maa ilust, pe 
likest ja 

eest, vaid nad tu 
sid Teda kui ,,tuhandete mägede 

pudulojuste" omandajat. Meie ei 
suuda ennem mõista oma õiget su
het maailmale kui siis, kui mõis
tame eelnimetatud fakti ja regu
leerime selle järele kõiki oma 
plaane ja kalkulatsioone. Meie 
maailm kuulub Jumalale niipea, 
kui tunnustame Teda kõigest sü
damest tema omanikuks. Sellest 
silmapilgust meie saame majapi-
d:ijaiks ja ei pea eod enam isan-

Kindral EVflNCELINEiBOOTH. 

daiks oma varanduse iile; teeni
jad, mitte isandad; liikmed pere
konnast, mille pää on Vägede-
Issand. 
Maailm ku ni uh JumirJak, sest 
Tonn unnal) rahvaile ülevalpida

mist. 

Leib, mida me murrame; iga 
veeklaas, mida paneme oma liiiul-

iietUS, mis varjab meid kül
ma eest ; valgus, mis näitab leed 
rändajale; teadus, mis rahulda!) 
meie intellektuaalseid nõudeid; 
ja kümned tuhanded maised rõõ
mud, mis saavad osaks inimkon
nale, kuulutavad alaliselt suure 
Looja hoolekandmisest oma uni
versumi poegade ja tütarde eest. 

Tõesti, juba tänutundest üksin
da, meie peaksime tegema kõik 
oma võimuses maailma, armastuse 
ja lojaalsuse võitmiseks Sl 
et võtame Tema käest igal päe
val leiba, tehes meie elu esimeseks 
kohustuseks tunnustada oma ära-
rippumist Temast. Meie annal. 
meie vaimuanded ja mõju, samuti 

K 

materjaalne varandus, peaks kuu
luma, Jumalale. 
Maailm kuulub Jumalale, sest ai-
nult Tema võib parandada ja 

uuendada Seda. 
Ilma Temata ei ole mingil ravi 

patule, kurbusile ega ülestõus
mist hauast. Ehk küll maailm on 
rikas oma loodusvarade poolest, 
imestusväärne oma asendis pla
neetide keskel, huvitav ja kütkes
tav mitme asja poolest, siis ome
tigi ta südames on söödik, mille 
vastu ei suudeta võidelda inimli
kult. Ta paneb tõkkeid inimese 
parimaile tahtoile: ta hävitab ini
mese parimaid lootusi. Bi ole 
mingit füüsilist, meelelist või vai
mulikku jõudu ja ilu. mida palu-
vägi ei suudaks hävitada täieli
kult. 

Ehk küll saatan hävitab kõik, 
mida. Jumal on nimetanud hääks, 
siis ometi Jumal on ainuke, kes 
suudab surmata hirmust patuvä-
ge. Tema on ainuke hingevaeii-
lase äravõitja. Kogu maailm pöör
dugu Temale! 

..Sinu troon kestab igavesest 
igavesti, oh Jumal ; õiguse kepp 
on. sinu kuningriigi valitSUSe-
kepp." 
Maailm kuulub Jummalale, sest Tu 

andis oma poja surinalt . 
RISTUSE sündimine oli 

kohalik, aga Ta tuli üld
se välja sellepärast, et ,,nõnda OH 
Jumal maailma armastanud" . 
Inglite koor, mis laulis lietlemitia 
väljal, oli kohalik, aga laulu teema 
oli kogu inimkonnale: ,..\u olgu 
Jumalale kõrges, rahu maa pääl 
ja inimestest hää meel." 

Jeesuse imeteod olid kohalikud, 
aga Ta ütles oma jüngritele: 
,,Teie peate veel suuremaid asju 
tegcana kui needsinased.' ' ja käs
kis neid minna kogu maailma 
kuulutama armuõpetusl kõigile 
inimesile. 

Agoonia (ietsemaiie aias. pilka
misel! kohtukojas ja ristipuu Kol
gatal olid kohalikud; aga kaas
tundes väljasirutatud käed ja Te
ma surm sisaldas kogu maailma 
lunastust. 

,,Vaata, Jumala Tall. kes ära 
võtab maailma p a t u d ! " 

SINU ON R11 K ! 

Pe; trus v cis mateld i et paasi 
mine oli ainult juutidele, aga kui 
valgus tuli temale kogu oma sii
raga, ta hüüdis: „Nüüd ma mõis
tan, et Jumal ei tee mitte vahe! 
inimeste vahel; aga igast rahvu
sest, kes teeb õigusi ja karda!) 
Jumalat , saal) Temast 'vastu võe
t u d . " 

„Päästmine igale rahvale" on 
Päästearmee suur siht. See on 
meie õpetus, see aulutus, 
see on programm asetatud meie 
liinil olevale mottole: ..Maailm 

vere ja tule läbi ." 
(Järg 7. Ihk.) 
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Ülestõusmine S U U R Ä R A P Ä A S T J A 
ja elu. 

Kirjutanud kapten M. Blees. 

Ü LESTÕUSMINE ei tähenda är
gata ja jälle surra, vaid see tä

hendab ärgata ja elada. Meie prae
gune motto on: ,,Maailm Jumalale". 
See on kindrali mõte, temalt vormi
tud lause, teistele võib see näida 
ilusa, julge ettevõttena tema poolt, 
ja igaüks tahab meeleldi kaasa ai
data — kuid kuula tõtt! — sarnaselt 
ei ole see ikka veel isiklik motto. 
Sellest ei ole küllalt, et pidada ära
tuskoosolekuid, kuna on sõjaretke 
aasta. Ei, see lause vajab elu sal-
vatsionisti südames, muidu ta võib 
oma ajast maha jääda. Ärka ja ela, 
see on ülestõusmine. 

kapten M. Blees 

Ülestõusnud Päästja elu Vaim, 
kes on süüdanud idee kindrali süda
mes põlema, on kõikjal olev, ja ta
hab süüdata tule igas südames isik
likult, kui ta saab, ja tahab ka se
da elus hoida, nii et elav tuli hävi
tab surma patuste südametes ja ära
tab neid, et nad otsivad ülestõusmi
se elu. See teeb ka hingele võimali
kuks elada mottole kaasa kõigest 
südamest. Siis on loomulik paluda 
maailma päästmise eest, mitte ai
nult avalikult, vaid „tões ja Vai
mus", ja kõik meie omaksed, arm
sad sõbrad ja palveained mahuvad 
sinna mottosse. See on minu koge
mus. 

Üks teine fakt. Keegi noor seltsi
line on kuulnud Jumala kutset „vii-
namäele" tööle minna. Ise alles noor 
usuelus, märkab ta mõne aja pärast, 
et tal puuduvad kõik hingedevõit-
ja omadused, nagu armastus hinge
de vastu, alandlik meel ja vastupi
davus, ja see on valus leidus, mida 
ta pole enne tähele pannud. Aga 
kiitus Jumalale, püha Vaim on talle 
tõuke annud ja teda üles äratanud, 
ja kes on äratatud, see elab ja võib 
tarvitada hingerooga, mida pakutak
se igaveseks eluks. Siis pole vaja 
oma ajast maha jääda ja Jumalale 
sõnakuulmata olla. 

Töötades ..viinamäel" peab ka ärk-
. vel olema, sest uinumise kalduvus 
on igaühel olemas, ja on teada, et 
iga päev peab uut jõudu vastu võt
ma. Muidu võib karta oma töötulude 
hävitamist, sest Jeesus ütles ise: 
„kes minuga ei kogu, see pillab 
ära". Jumala Vaimu äratavaid tõu
keid võib küll tähelepanemata jätta 
siin elus, kuid tuiev i i k u s ometi ei 
pääse tagajärjest mööda. Sääl saab 
kõik läbi katsutud. 

ülestõusmise elu võib elada ai
nult ühes Kristusega. „Kes minu 
sisse jääb, ja mina tema sisse, see 
kannab palju vilja." Tema on elu-
allik, ja säält voolab igasse avatud 
südamesse vägi, mis jagab hingele 
osa Kristuse kannatamisest, sur
mast ja ülestõusmisest. 

K i r j u t a n u d k o m a n d ö r C H A R L E S H . J E F F R I E S t-

..Kui nouad Jehoova poolt kisendavad nende purast, kes neile 
hüda teevad; ja ta läkitab neih suure ärapäastja. kes nende eest 
seisab ja neid ära päästab." (Jesaja 19:20). 

^ Z ELLES päätükis Jesaja ennustab Egiptusest, maast, mis 
* ' " ' oli vaenulik Jumala rahvale — nende orjuse ja vangipõlve 
maast — et tuleb aeg, mil sääl maal ehitatakse altareid Jehoo
vale ja mil egiptlased õpivad tundma Issandat. See pidi sün
dima inaad tabavate suurte raskuste järeldusena. 

Igasugused õnnetused ja mured pidid saama neile osaks, 
ja siis pidid nad oma hädas hüüdma appi Jehoova niine. Proh
vet ütleb, et „ta läkitab neile suure ärapäastja, kes nende eest 
seisab ja neid ära päästab". 

Sellele ennustusele vaadatakse kui ennustusele Kristuse tu
lekust, kes ei pidanud olema mitte ainult juutide Messias, vaid 
kõigi rahvaste ärapäastja. 

Kindlasti on kirjeldus sarnane, et see sobib just Jeesuse 
kohta, sest ta ei ole mitte ainult päästja, vaid suur Ärapäastja. 
kes võib vabastada — ja kes teeb ka seda — neid, kes hüüavad 
teda appi ja loodavad temale. 

Osa inimesi arvestavad Jeesusega kui teiste uskkondade 
õpetajategagi ja asetavad teda samale pinnale Buddaga, Kon-fu-
tsega ja Muhamediga, kuid Jeesus ei ole ükski nende hulgast. 
Ta seisab üksinda, kelle sarnast ei ole. Tema on Issand, ja 
ilma temata ei ole ühtegi. Taeva all ja maa pääl ei leidu enam 
ühtki teist nime, kelle läbi meie saaksime päästetud. 

(Jautama, buddismi asutaja, Muhamed, muhamedi usu alus
taja ja Kon-fu-tse, konfutsiuse usu alustaja, olid suured mehed, 
nad rajasid suurte uskkondade süsteemi — aga nad ei olnud 
päästjad. Nad õpetasid tõdesid, mis teatud mõttes sarnanevad 
Jeesuse õpetusele, aga nad ei tunnustanud ennast jumalikeks 
nii nagu Jeesus tegi seda. ja sellepärast ka ükski neist ei või
nud olla päästja selles mõttes kui tema oli. 

Buddism õpetab oma mina allarõhumist ja liha surmamist: 
kui nende järele elatakse, siis võivat mitmesuguste ihupiina-
miste tagajärjel saada puhastatud kõigist kurjest kalduvusist 
ja soovest. Siis minnakse Xirvanasse. igavesse meelemärku
seta olukorda. Buddism on süsteem enesepäästmiseks, inimene 
peab saama ise oma päästjaks. 

Kon-fu-tse oli suur silosoof ja reformaator, kes kurvastu
sest oma rahva madalale alusele hakkas kirjutama ette kõrgeid 
moraalseid põhimõtteid ja ise oma eeskujuga näitas rahvale 
kõrgemat ja paremat eluviisi. Ta õpetas suuri kõlbelisi tõde
sid, aga ta ei võinud anda rahvale mingisugust vaimulikku 
jõudu, mis oleks teinud neid võimsaiks elama nende põhimõtete 
järele, ja ehk küll miljoneid hiinlasi ja jaapanlasi vaatavad üles 
ja austavad Kon-fu-tse! kui suurt õpetlast ja reformaatorit, siis 
ometi nad ei vaata temale kui päästjale. 

Muhamed õpetas usku ühesse Jumalasse — nii nagu juudid 
aga niisama nagu nemadki, ta jättis ära Kristuse kui juma

liku Päästja. Muhamedi usund on meeltele. Tema mõte oli 
levitada oma usundit mõõgaga, ja kes suri võitluses islami eest. 
võis olla kindel, et temal on paradiisis koht, kõigi rõõmude 
rohuaias. Muhamedile vaadati kui prohvetile, aga temast ei 
kõneldud kunagi kui päästjast. 

Jeesust aga vastupidiselt neile ei tohi kunagi asetada sa
male tasapinnale. Nemad olid suured õpetlased, suured mõtte
teadlased ja usundite alustajad. Jeesus oli kõike seda, mida 
nemadki olid, aga ta oli ka midagi enam. Ta oli „Päästja ja 
suur Ärapäastja". 

TA OLI SUUR OMA VABATAHTLIKUS ALANDAMISES. 
Ta oli kõrge ja ülendatud, aga ta astus alla. Ta pani kõr

vale oma kuningliku seisuse ja alandas ennast inimese tasa
pinnale. Ta andis iseennast, et lunastada meid meie pattudest 
ja selle needmisest. Ta läks tölnerite ja patuste juurde, et il
mutada neile oma armastust. Tema tahe alandada ennast oli 
suur. 
TA OLI SUUK OMA ARUSAAMISES PÄÄSTMISEKAVAST. 

Tema maailma lunastamise kava suurus on nii lai, et mi-
dagi sarnast ei oleks kunagi võinud tulla inimeste mõttesse. 
See oli jumalik ja universaalne. Tema kavas ei olnud midagi, 
mis oleks seotud ainult ühe paigaga, ei olnud mingisuguseid 
piire maa-aladel, massidel ja sektidel. Tema kava mahutas 
endasse kogu maailma. Tema esimesed jüngrid uskusid, et ta 
oli tulnud päästma ainult juute, aga tema saatis neid Juu-
dasse. Samaariasse ja kõige kaugemasse maailma. Tema pääst
mine oli igale maale, igale rahvale, igale kihile vaatamata 

(Järg 6 Ihk.) 

ÜÖ elab, ma tean, et 
mu Lunastaja elab! 

Kirjutanud adj. A. Yietniek. 

K UI imelised sõnad, eriti sel
lepärast, et teame selle 

olevat tõe: see on meie koge
mus, meie tunneme teda. meie 
näeme teda ja tema viib meid 
koju. kus me oleme temaga 
igavesti ühendatud! 

Ülestõusmise lootus ja rõõm 
ei ole kuskil nii elav kui ini
meste juures, kes on sündinud 
paganluses, kes olnud kogu 
eluaeg kartuseorjad. Pagana
usk on — kartus: kartus elus. 

Adjutant A. Yietniek. 

kartus surinas! Kartus, selle
pärast, et nad teavad, et Ju
mal on olemas; nende südame
tunnistus ütleb neile seda. Ju
mal — keda nemad ei tunne, 
keda nemad ei armasta, keda 
ei teeni, ja südametunnistus 
ütleb neile, et nad on igavesti 
kadunud; et nemad — nagu 
animistid usuvad Sumatras — 
pääle surina muutuvad „be-
guks", s. o. kurjeks vaimeks. 

Armas pagana bataki poeg 
oli suremas. Kartus oli tuge
vam kui armastus, ja ta isa ja 
ema, sugulased ja sõbrad te
gid suurimat kära, mida nad 
võisid, et ajada ära sureva 
poisi vaimu niipea kui ta tõm
bas oma viimast hinge! 

Oh, kuidas Ülestõusmispü
hade lootus muudab kõik! 
Meid kutsuti matma kedagi 
kristlast batakki. Tema naine 
ütles, pisarad voolates iile põs
kede: „Ta on läinud Siionisse. 
kuldsesse linna, ja ta on Jee
susega ning ma näen teda 
jälle." 

Sellepärast, olgem kindlad, 
ärgem leinakem: jäägem alati 
Ülestõusmispühade lootusesse 
ning levitagem kõikjal Üles
tõusmispühade lootust ja 
rõõmu. 

iluaiale! 
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Suur ürapöfistja. 
(5. Ihk. järg.) 

isikuile ja nende seisusele. Ta 
oli suur Ärapäästja ja tõi kaa
sa suure päästmise, mis rahul
dab kogu maailma ja igaühe, 
ka minu isiklikke tarvidusi. 
TA OLI SUUR OMA OHVRIS. 

Inimesed on korda saatnud 
maailmas suuri asju, mille eest 
nad on maksnud teiste inimes
te eludega. Kristus ohvris 
iseennast. Ta tallas üksinda 
surutõrres. Temast sai mees 
ilma sõbrata, koduta rändur; 
teda aeti taga kui üht, kes tei
nud kurja: temale mõisteti 
kohut kui roimarile ja surmati 
kui hirmsaima kurjategija. 
Ristil, mida ta kandis, lasus 
kuini maailma patukoorem. 
Minu mitmed patud lisati koor
male, mida tema kandis. Tema 
jüngrid jätsid teda kõige tar
vilikumal hädasilmapilgul, ise-
si tema Isa varjas oma palet 
tema eest, nii et ta tundis, na
ga isegi .Jumal oleks teda ma
ha jätnud. Ta jõi alanduse, 
häbi ja kannatuse kibedast ka
rikast viimse tilgani, aga ta 
lõpetas ülesande, mis oli antud 
temale. Tema ohver oli suur. 
TA OLI SUUR OMA ARMAS

TUSES. 

See oli tema suur armastus, 
mis tegi temast suure päästja. 
Kui ükski silm ei halastanud 
ja ei leidunud toetajat, siis ha
lastas tema silm ja (ema oma 
käsivars aitas teda, tuues 
päästmist. Sellepärast, et pa
tud ei andestata verevalamise
ta, valas ta oma verd. Kui ei 
leidunud kedagi, kes oleks või
nud lunastada mind, siis mak
sis tema lunastushiuua. Kui 
minu selg oleks pidanud kan
natama piitsavermeist, paljas
tas ta oina selja piitsa ees. 
Kui mina olin mõistetud sur
inale, astus ta minu asemele ja ( 
kui ma teenisin hukkamõist
mist, s ii tema minu Päästjaks. 
See oli armastus, imeline ar
mastus, mis tegi teda nii suu
reks Arapäästjaks. 

TA OLI SUUR OMA VÕI
MUSES. 

Temast ennustati enne tema 
tulekut, et temast saab Pääst
ja. Kui ta sündis, pandi te
male nimi Jeesus, sest tema 
pidi päästma oma rahvast. Te
ma lühike elu oli pühendatud 
rahva päästmiseks. Keejii nai
ne oli täidetud seitsmest kur
jast vaimust, ja tema ajas neid 
välja. Keegi mees oli täidetud 
terve [leegioniga kurjest vai
mest, aga tema ajas neid välja. 
Tema juurde viidi abielurik
kuja naine ja taheti tema nõus
olekut teda kividega surnuks 
visata, aga tema päästis naise. 
Mõnele inimesele ta vaatas 
vaid, ja ta sai terveks. Teiste 
kiilae ta puudutas, ja nad said 
puhtaks. Jälle teiste vastu ta 

MANIFEST KOIGAIAIT. 
K i r j u t a n u d W I L L I A M B O O T H 1905. a . 

V a a t a e s i k ü l j e pilt i . 

10. aprillil on möödunud 107 aastat sellest, kui Päästearmee asutaja 
ja esimene kindral W i l l i a m B o o t i nägi päevavalgust Nottinghamis, Ing
lismaal. Oli Suur Reede. Suurel Reedel oli üldiselt väga suur tähtsus k%gu 
tema eluajal. Kristuse kannatus Suurel Reedel ja ta võidukas hüüd: „See 
on lõpetatud!" oli aluseks tema isiklikule kristlikule elule ja kogu tema kuu
lutamisele. Palju tähtsaid juhtumeid oli tema elus just Suurel Reedel, nagu 
leiame tenia eluloost. Sellel aastal on tema sündimise mälestamise päev jäl
legi Suurel Reedel. 

Läbireisil Kaugesse-Idasse "külastas ikindral William Booth 1905. aasta 
kevadel Püha Maad ja vaatles mälestusrikast Jeruusalemma ning selle ümb
rust. Kolgata künkal ta kirjutas üleskutse kristlastele, mille anname siin 
edasi: 

K II ma seisan tiinu siin, kas nui ei 
tõi siis teha erilise üleskutse 

abita ja lootoseta inimeste kasuks? 
KIIS nende seisus võib veel enam eri
neda liigist, niida Kristus tuli üles 
ehitama, või sarnaneda enam sellele, 
niida teame põnnist! 

VAADAKE tülikaile, isekatele, ra
hutuile, mitteininilikkudele sõdadele, 
mille all kannatavad alati kõige enam 
vaesed! Vaadake hädadele, milles 
vaevlevad miljonid inimesed aastate 
kaapa, kuidas neid tõugatakse ja põ
latakse, kuni haud toob lõim nende 
maapealsele vaevale! 

VAADAKE äraarvamata joodikute-
hulgale, keda köidab hirmus himude-
ahel! Mõtlen nende kannatavatele 
naistele ja lastele, nende ebamuga

vale kudule ja neiule kiirele edasitõt-
tamisele vastu surmale ja põrgule! 

VAADAKE hirmsale kõlvatule orju
sele kesk kristlust ja tsivilisatsiooni, 
ja kõigile hädadele, mis järgneb sel
lele! 

VAADAKE kurjategijale vangln-
trellide taga, kelle parandamiseks ja 
jalule seadmiseks tehakse nii vähe 
mõistlikke katseid! Vaadake kerge
meelsele hulgale, kes saab hakkama 
iga rumalusega, jättes tähelepanemata 
pühi võimalusi inimeste õnnistami
seks ja enese valmistamiseks kohtama 
Jumalaga. 

VAADAKE pimedale paganamaaU-
male, mis võtab oma alla enam kui 
poole elanikkude arvust ja ei tea mi
dagi Jeesuse armust ja vabastamisest 

rääkis, ja nad said puhtaks. 
Mõned silmapilgud enne oma 
surma palus temalt abi vaene 
kurjategija ja Jeesus päästis 
teda, nii et tema hinjr, läks ris
tilt otse taevasse, et olla sääl, 
kus on Jumal. 

Jah, Jeesus oli ja on veel
gi suur Ärapäästja. Ta võib 
päästa kõige halvemast kõige 
paremaks neid, kes tulevad te
ma juurde. Patune, usud sa 
seda? On ükskõik, kui patune 
sa oled, kui rikutud sa oled; 
Kristus on suur Arapvistj i ja 
tema võib päästa sind. 

Langenud sõber, usud sa se
da? Sa oled müünud teda nii 
hagu Juudas, sa oled salanud 
teda nagu Peetrus, sa oled te
da maha jätnud nagu Teemas, 
aga kui sa hüüad teda appi ja 
palud teda võtta sind tagasi 
oma armusse, siis ta teeb seda. 
Ta on langenute Päästja, ja 
Jumal teab, et ainult suur Ära
päästja on sarnastele küll. 

AOA SINA. TUNNISTAJA, 
USUD SA SEDA? 

Ja, iil leil sa. ma usun, et ta 
on minu Päästja. Ja, aga usud 

sa. et ta on suur Päästja? Või päästja. 

kahtled sa tema väge päästa 
sind sinu himudest, sinu pü
hitsemata meelest ja sinu ma
dalast auahnusest, sinu ilma
likest kalduvusist, sinu leppi
matusest, sinu pikaldases!. 
sinu sisemistest pattudest? 

Oled sa salv a t s i o n i s t , kes ei 
usu , et K r i s t u s võib v a l i t s e d a 
iga s inu and i ja kogu su ole
v u s t ? Sa u s u d P ä ä s t j a t , k e s 
võib a n d e s t a d a s i nu vä l i se id 
p a t t e , a g a k e s ei või anda tä ie
l i k k u võ i tu s inu s i s e m i s t e s 
v õ i t l u s i s . T a h a n k o r r a t a vee l 
k o r d , e t J e e s u s ei ole m i t t e a i 
n u l t P ä ä s t j a , vaid s u u r Ära
pääs t j a . Ta võib p ä ä s t a su ihu. 
h i n g e ja va imu . T a võib p ä ä s t a 
s ind i g a s t p a t u s t . Ta võib 
p ä ä s t a s ind i g a s o l u k o r r a s . Ta 
võ ib p ä ä s t a s ind iga päev ja 
i ga t und . Ta võib p ä ä s t a sind 
h u k k a m i n e i n i s e s u u r i m a s t sü
g a v u s e s t k õ r g e i m a l e p ü h i t s u -
s e k õ r g u s e l e . J a k u i sa p a l u d 
seda ten ia l t ja u s u d , et ta t a h a b 
t eha seda ja a n n a d end t e r v e l t 
t ema le , s i i s see s ü n n i b nüüd . 
Ta a n n a b su l l e t ä i e l i ku pääs t 
mise , s u u r e p ä ä s t m i s e , ses t te
ma on P ä ä s t j a ja s u u r Ara -

kõigest patuneedusest, millele mõtegi 
on juba kohutav. 

Seltsilised, sõbrad, kes kuulute 
kristlikule usule, vaadake kõigele hä
dale ja viletsusele, millest siin on 
üles tähendatud vaid puudulikult. 
Vaadake sellele! Oh, vaadake kõigele 
samas vaimus kui Kristus, kui ta sei
sis siin pühal mäel, vaimus, millega 
ta vaatab veel tänapäev kõigele, ja 
ütle, kas sa ei taha teha midagi kõige 
häda ja viletsuse vähendamiseks! 

Ma ei unusta ega vaata iile kõigist 
jõupingntusist, mida risti jüngrid võt
nud juba nüüd enesele, lia ei ole jät
nud vaatamata kõigile toredaile temp
lile, lutis ehitatud, mõttesüsteemidel", 
niida moodustatud, inimestele räägi-
tavalle jutluslle ja vägevaile organi
satsioonele, mida moodustatud tema 
niinel; ka ei vaata ma üle kõigest 
võitlusest, mida tehakse inimeste ka
suks, kellest rääkisin. Ma tänan Ju
malat kõige armastusetõö eest, aga 
aeg on juba enam kui käes, et peaksi
me minema enam kui kunagi enne 
kaugemale ja sügavamale kõlbuslikku 
hukkunusse ja viletsuse suurele me
rele, tõsisesse põrgusse maailmas ja 
otsima päästa neid, kes elavad pime
duses. 

Jeesuse Kristuse järelkäijad täna
päev on küllalt lugevad päületungi-
misele ja võitlusele kurjuseiägedegi 
ja patiipiinaga, ja kartuses, et mitte 
saada süüdistatud ükskõiksuses ja 
eneserahulduses, tunnen, et pean — 
seistes siin pühal mäel saatma väl
ja oma üleskutse, et teie tuleksite 

a rikkusega, tarkusega ja kõige 
oma mõjuga abiks, ja et me teeksime 
midagi ühendatud jõuga rahvaste 
päästmiseks. 

Tehkem suure jõupingutuse nende 
vabastamiseks, kes vaevlevad vaesu
ses. 1'äästkem lahti patuori, viies neid 
Jeesuse juurde, kes vSib uinuta nende 
iseloomu muutes nende siniani. Päfist-
kem neid meeleheitest, näidates neile 
väljapääsuteed: laskem neid tunda. 
et meie oleme nende sõbrad. 

Unustage kõik. 
K AUGELT paganakülast 

kirjutab keegi misjonär. 
kus ennem ei ole olnud ühtki 
misjonäri, et ta rääkis rahvale 
Jumala sõnast. Kes oli Jumal, 
seda nad ei teadnud, sest keegi 
ei olnud kunagi rääkinud neile 
sest. Palve tõsisele Jumalale 
oli midagi täiesti uut, ja nad 
imestasid, kuidas paluda. Nel
jateis taastane poisike, kes ol
nud misjonijaamas ja tulnud 
kaasa misjonireisile. andis se
letust, mida teha palve ajal. 

«Sulgege silmad!" hüüdis ta, 
.,ia unustage kõik!" 

Kiisk täideti ja kogu hulk 
paganaid sulgesid silmad ja 
katsid kätega oma nägu, et 
mitte saada millestki segatud. 

Kuulake, kristlased, pagana-
poisi manitsust, kui teie lähete 
palvesse: Sulfrcire silmad ja 
unustage kõik ning olge väik
suse Issanda ees! 
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S i n u o n r i ik 
(Algus 4. Ihk.) 

fyüeie j õ u p i n g u t u s t e 
ulei 

t a h t m i s e s s e . 
u u s t a l u d m 
k ü l m u d me i 

m a a l e . P ä ä . 

suse vist i , i 

t u l e m u s i ei 
U s k J u m a l a 

t T e m a s a a k s t u n -
l m a i s a n d a k s , on 
i p p u k a h e k s a k ü m n e 
•vale m a a l e j a a su -
i rmee , k a n d e s J e e -
s a m m u n u d l äb i I n -

A a f r i k a k õ r v e t e . 
leva u d u s t e s s e , U n e 
nä k ü l a d e s s e , L ä ä -

c o w b o y ' d e l e , ü les 
s t i ke l e . a b i t u i l o j a 

Teateid rünnakust 

11 Maailm Jumalale!" 

d i a d ž u n g l i t e 
A u s t r a a l i a t 
M e r e m a a ifat 
u e - A m e e r i k a 
k a l j u s i l e m ä g e s t i k e l e , 
t o o t u s e t u i l e p i d a l i t õ b i s e i l e , ü k s i 
k u l e p ü h a H e l e n a s a a r e l e j a N e w -
f o u n d l a n d i k a l u r e i l e . 

R i s t i j ' i l i p u s õ d u r i d on k a n n u d ; 

J e e s u s e K r i s t u s e e v a n g e e l i u m i 
j o o d i k u t e ü r g u s t e s s e , k u r j a t e g i j a 
te koobas t e s se , ke sköö p i m e d u s e 
n u r k a d e s s e , k a n n a t a v a i l e j a h a i - \ 
gei le n i n g v a n g i d e l e n e n d e h i r m 
sa is v a n g l a k o n g e s . 

Meil k u u l u t a m e m a a i l m a L u 
n a s t a j a t , m a a i l m a X r a p ä ä s t j a t , 
m a a i l m a T r ö ö s t i j a t . S a r n a s e a r -
m u õ p e t u s o k u u l u t a m i s e l ei ole 
m i n g e i d g e o g r a a f i l i s i p i i r e , ei 
m i n g i t n s u v a h e t , r aass i e g a n a h a 
v ä r v i e r i n e v u s t . J u m a l m a a i l m a l e 
j a m a a i l m . l i i m a l a l e ! 

S I N U o . \ R I I K ! 

K a s m e i e k u i k r i s t l i k r a h v a s ei 
või s a a d a s u u r e m a t s i l m a r i n g i j a 
kõ ik i m a h u t a v a t s ü d a n t . K a s me ie 
ei p e a k s k o o n d a m a o m a j õ u d u j a 
e n e r g i a t , et n ä i d a t a l o g u d e s oma 
h i i d t a h t m i s i i n n u nr ' a s t u . 

L a s k e m m i n d ü t e l d a iga l e ü h e 
le, kes t ö ö t a v a d k o g u d u s i s j a k i r i 
k u i s , aga, e r i t i ne i l e , kes P ä ä s t e 
a r m e e s , t ö ö t a d e s i n i m k o n n a ka 
s u k s v a e s t e s l inn o sades , v a n g l a 
tes , v a e s t e l a s t e k o d u d e s , h a i g l a 
tes , k o o s o l e k u i l , t ä n a v a i l , k o n t o 
r i t e s , p o l i t s e i j a o s k o n n e s . s u r i v o o - j 
d i t e vee res , t o i l e s n ä l g i v a i d , ho i - . 
des l aps i , t r ö ö s t i d e s k u r b i , k a i t s - | 
t e s n õ r k u : j u t u s t a , ü l e s t õ u s n u d 
K r i s t u s e s t , e l avas t K r i s t u s e s t , 
p ä ä s t v a s t K r i s t u s e s t , t r ö ö s t i v a s t . 

Eristusest, Kristusest, kel võit 
haua üle. 

K u a n i p e a m e t e g e m a . J a . p a l j u 
n i a n i . K u a n i p e a m e tegema, üks i 
k u i l . M i n a pean t e g e m a e n a m j a 
sina. p e a d t e g e m a e n a m . Meie 
p e a m e k i s k u m a te is i k a a s a , et n a d 
l eoks id e n a m . E v a n g e l i s e e r i m a t u d 
m a a d v a j a v a d a r m u õ p e t u s t . K a u 
ged m e r e s a a r e d s a a g u v õ i d e t u d 
K r i s t u s e l e . Meie a k t i i v s u s p e a b 

o l e m a s u u r e n i . me ie p r i n t s i i b i d 
l a i e m a u l a t u s e g a , n u i e k a v a d 
a r v u r i k k a m a d , t u g e v a m • p a l j u 

t u g e v a m o lgu meie usk . Meie ta 
b a m e õ n a n i e i i e s e o h v r i m i s t . e n a m 
e d a s i t u n g i m i s t , e n a m p ü h e n d a t u d 
m e h i j a n a i s i , et me i e töö võ iks 
s a a d a k r o o n i t u d j ä r e l d u s t e g a , mis 

as J u m a l a t a h t m i s e g a , ja 
v õ i m a l u s e d t a r v i t a t u d e n a m k u i 
k u n a g i v a r e m a j a l o o s . 

V a i k s . l ööl võ i t e k u u l d a sõ.ja-
t r o m p e e d i h ü ü d u k i l o m e e t r i t e 
k a u g u s e l : a g a e v a n g e e l i u m i t r o m -
peet on ni i k a u g e l e kos t ev , et see 
ei ole k u u l d a m i t t e a i n u l t t a e v a s t 
m a a i l m a , v a i d ta k a j a b igas ral i -

Tallinn I. 
. M ö ö d u n u d k u u l k o g u n e s i d s u u 

r e d h u l g a d m e i e k o o s o l e k u i l e . J u 
m a l a v a i m oli m e i l e l ig i koosole
kuil, j a h i n g e d on s a a n u d p ä ä s t e 
t u d . Keeg i v e n d , kes p ä e v a l va
b a n e s v a n g l a s t , t u l i s a m a l õ h t u l 
p ä ä s t m i s k o o s o l e k u l e m e i e k o r p u 
ses ja a n d i s e n d n u t t e s P ä ä s t j a l e . 
T a a n d i s h ä ä t u n n i s t u s e . V a n g l a s 
oli ta. h a k a n u d l u g e m a p i i b l i t j a 
seal o t s u s t a s ta a l u s t a d a u u t pa 
r e m a t e lu . j a n ü ü d t a h a b t a ava
l i k u l t k õ i g i ees n ä i d a t a , et ta ta 
h a b s a a d a tõs i seks k r i s t l a s e k s . 

Meii ' p ü h a p ä e v a k o o l i t e g e v u s e s 
o n e l u j a e d a s i m i n e k u t . L a p s e d 
tu levad , h u l k a d e n a k o o s o l e k u t e l e . 
L a u p a : vai 14. ma i s i i o h nr, il 
l a s t e - j a n o o r s o o d e m o n s t r a t s i o o n 
l ä i s r u u m i l e . H u v i oli p i n g u l ko
g u õ h t u . P a l j u d o s a v õ t j a d p õ l n u d 
i ia lg i v a r e n i v i i b i n u d P ä ä s t e a r 
mees . Keeg i v ä i k e t ü d r u k tu l i 
p ä r a s t kooso l eku l j a k ü s i s , k a s ta 
võib k a a s a t u l l a , . .sest ka m i n a 
a r m a s t a n J e e s u s t " . N e l i l a p s s õ d u -
r i t v a n n u t a t i . 

Meie l ä h e m e edas i u s a l d u s e s Is
s a n d a l e . K u i t a v õ i t l e b m e i e ees t , 
on või t k i n d e l . 

R. Ahlberg, a d j u t a n t . 

T a l l i n n a I I . 

„ S e s l J u m a l a p ä ä s t e v a r m 

o n i l m u n u d k õ i g i l e i n i m e s t e 

l e " , s e d a o l e m e t u n n u d k a T a l 

l i n n a 2. m ö ö d u n u d k u u l . 

K o o s o l e k u d o n o l n u d h ä s t i 

k ü l a s t a t u d j a m i t m e d k o o s o l e 

k u k ü l a s t a j a i s t n n o t s i n u d 

p ä ä s t m i s t . K o l m n o i s t o n n e k 

r u t i t e k s v a s t u \ õ e t u d . 

I l u s g r u p p l a p s i v õ t a v a d o s a 

l a š t e k o o s o l e k u i s t . 

N a r v a s o l i a l l t ä l i o n d a t u i v õ i 

m a l u s v i i b i d a 17. m ä r t s i l , k u s 

m e t o d i s t i p ä l v i d a o l i l a h k e l t 

a n t u d l a i \ i t a d a . S u u r h u l k 

l i u \ i t a t u i d o l i t u l n u d k o o s o l e 

k u l e . P ä ä l e k o o s o l e k u t t u l i d 

m õ n e d j a t e a t a s i d , oi n a d o n 

liiiirn kes k a o t a n u d 
f ü ü s i l i s e k u u l m i s e , v a i m u s t u s i d 
sel les t h ü ü d e s t . I n i m e s e d , k e s 
m a e t u d pool oma e l u a j a s t k u r i t e 
g u d e a l la , t u l i d k o r r a p ä r a s e s s e el
lu, k u u l d e s s eda h ü ü d u . S e e o n 
J u m a 1 a v ä g i p ä ä S t m i-
s e k s . V a a t a m a t a h u l g a l e h o b u -
s e k a p j a d e k õ m i n a l e S a u l u s k u u 
lis h ü ü d u j a l a n g e s k u m m u l i D a 
m a s k u s e t ee l . 

T o l l i h o o n e s . k e s k m ü r a j a k ä r a , 
k u s k a u p m e h e d v a i d l e s i d k õ r g e n 
d a t u d h ä ä l e g a . M a t t e u s v a s t a s t ae 
vase l e h ü ü d e l e . 

Se l l e h ä ä l e m õ j u l l a n g e v a d või 
m u k a n d j a d , v a r i s e v a d t r o o n i d , 
b a r b a a r s e d r a h v a d l ä h e v a d ü l e 
t s i v i l i s a t s i o o n i l e , m a a i l m p ä ä s t e 
t a k s e . Sest . . S i n u t r o o n , o h J u 
m a l , kes t a l ) igaveses t i g a v e s t i . " 
S I N I O N K I I K : 

p ä ä s t e t u d s a a n u d i i b e l A r m e e 

k o o s o l e k u l . S o o t u l e t a s u u e s t i 

m e e l d e , e t k ü l v i s s a n d a v i i n a 

m ä e ) p o l o a s j a t a . 

L e i t n a n t o n m õ n e s e l t s i l i s e 

g a k o r r a l d a n u d . . s õ j a r e t k e d " 

k õ r t s i d e s s e , e t m ü ü a „ S õ j a -

l i ü ü d u " j a r ä ä k i d a n e n d e g a , 

k e s a l k o h o l i s t e n e s e l e r a b u j a 

r õ õ m u o t s i v a d , e l a v a s t J u m a 

l a s t . 

S õ d u r i d j a n e k r u t i d v õ i t l e 

v a d u s t a v a l t , e t k u t s u d a k a 

d u n u i d a r m a s t a v a . l i i m a l a 

j u u r d e . 

U s u m e — p a l u m e — t ö ö t a 

m e j a v õ i d a m e ! 

A". Nurmela. 

T a r t u . 

S u r m a , t a l v e , k ü l m a j a p i m e 

d u s e v õ i d a v a d ( d u . k e v a d e , s o o 

j u s j a v a l g u s n i n g v i i m a s e d 

m u u d a v a d m a a i l m a t e i s e k s . 

V a r j a t u d m a a i l m a s — i n i m 

s ü d a m e t e e — k o s t a b k a p i d e v 

v õ i t l u s . V õ i m a t u o n s õ n a d e g a 

k i r j e l d a d a s u r m a n i n g t a l v e t . 

k ü l m a j a p i m e d u s t s ü d a m e t e s , 

k u s v a l i t s e b p i m e d u s e v ü r s t . 

Õ n n e t u d i n i m l a p s e d . 

Ü l e s a n n e , m i l l i n e o n p ä i k e -

s : L u i t e l , o n k l p a r s t o s o d u r i 

t e l . m u u t a m a a i l m a t e i s e k s 

v õ i t a m a a i l m a K r i s t u s e l e . 

O l e m e n ä i n u d m ö ö d u n u d 

k u u l m õ n d a , k o d a . u u e s t i s ü n 

n i t a t u d K o l g a t a v e r e s — s u u 

r e s J u m a l a a r m a s t u s e m e r e s . 

1. märtsil tervitasime uuta 
s e l t s i l i s i , k a h t n o o r t , k e s a n d 

s i d o m a k a r t l i k u d t õ o t u s e d J u 

m a l a l e j a a r m u l e . O l e k s n o n 

d e t u l e v i k t ä i s v õ i t u ! 

R i s t i a l l a o n p õ l v i t a n u d k a 

v a n a d , k e s o n t u l n u d p i k k a 

e l u t e e d . R i s t i m a g n e e t t õ m b a s 

n e i d . n i n g a l a n d a d e s l e i d s i d 

u u e s ü d a m e . / / . Eimann. 

T a l l i n n I I I . 

R o h k e m k u i k u n a g i v a r e n i 

o n m u l p õ h j u s t J u m a l a t t ä n a 

d a v õ i m a l u s t e e e s t T a l l i n n a 3 . 

k o r p u s e s . K ü l a s t a d e s h a i g e i d 

j a p u u d u s t k a i m a t a j a i d . o l e n 

n ä i n u d , k u i d a s m õ n e g i m u r t u d 

h i n g e s s e o n t õ u s n u d l o o t u s e 

s ä d e j a p e l e t a n u d s i i a l t p i m e 

d a i m a ö ö . M e i l o n k a r õ õ m j a 

g a d a :io k u n i 10 s ü p i p o r t s j o n i t 

i g a l ä r i p ä e v a l , m i d a t a s u v a d 

r i k k a l i k u l t p u u d u s t k a n n a t a j a 

t e r õ õ m s a d p i l g u d - S e l l e e e s t 

v õ l g n e m e t ä n u n e i l e b ä ä d e l e 

s õ p r a d e l e , k e s o m a a n n e t u s t e 

g a t o i d a v a d n i m e t a t u d t ö ö d . 

V a i m u l i k k e k o o s o l e k u i d o n 

p e e t u d i g a l n ä d a l a l , m i l J u 

m a l o m a õ n n i s t u s i p o l o k e e l a 

n u d , v a i d r i k k a l i k u l t j a g a n u d . 

L a u p ä e v a l . 2 1 . m ä r t s i l p e e t i 

v e n d K o s k ' i j u h a t u s e l h ä ä l a u 

l u - j a m u u s i k a õ h t u , m i l m a h e -

Rünnak 
,,Maailm Jumalale" 

teistes maades. 
P r a n t s u s m a a l t t e a t a t akse , et 

sei tse u u t sõdur i t v a n n u t a t i s u u r e s 
so ts iaa lses a su tu se s Pa la i s de la F e n i -
me. ü h e s p r a n t s u s e k o r p u s e s tunnia-
tus te-kõosoleku ajal tõusis keegi võõ
r a s üles ja ü t l e s : „Andes tage mul le , 
aga m a pean r ääk ima sellest , e t m a 
ei t unne J e e s u s t ! " Temaga räägi t i ja 
ta l le se le ta t i va imul ikke . tõdesid, j a 
va rs t i pääle selle ta leidis k a h e t s u s -
pingil õnnis teg i ja t , keda ta ei t unnud 
varemal t . 

Š v e i t s i s uue saal i s i s seõnnis ta 
misel j uh tus , et es imene, kes tuli ka-
hetsuspingi le , ei olnud keegi muu kui 
eh i tusmeis te r , kes i s e v a l m i s t a n u d ka-
he tsusp ing i . Kadet t ide r ü n n a k u ajal 
hil juti m i t m e s u g u s t e s ko rpus t e s üle 
maa, kü l a s t a s koosolekut üle 16.000 
inimest , ja 31)0 lasi ning SOO tä i sea
list tulid oi sinia J u m a l a t . 

Siis on veel huvi tavaid teateid vä l 
jaspool! Euroopa t . M a n d s h u k u o's 
j u h a t a t i de t sembr i kuu jooksul nel i 
kümmend täiseal is t ja mõni laps 
Pääs t j a j uu rde . B e 1 g i a-K o n g o 3, 
kus Armee a l g a s hi l jut i ja suu re edu
ga tegevusi , on ikkagi veel s u u r rõõm 
näha , kuis mi tmed t ahavad ots ida ai
nust ja tõsist J u m a l a l . Mõni aeg t a 
gasi õnn i s t a s t e r r i too r iumi juha ta j a , 
ad ju tant H. Becquet , viisteist abie lu
paar i , kes ennem elanud vabas ühen
duses . 

..Sõ.iahiiiiu" võit lejate n imes t ik . 
Nr . SO. — Mär ts 1986. 

O h v i t s e r i d : kapt . V. Muul 70, 
leitn. J. P a d a r 64, lei tn. A. Tennen 6:i, 
kap t . H. E i m a n n 25, kapt . K. Nur
mela 25. 

A l l o h v i t s e r i d j a s õ d u 
r i d : seers . F . L e e m a n n 50, nekr . 
M. R o s e n b e r g 50, envoi L. Bakul 35, 
see rs . A. Kreos 30, seers . L. Ra t t ik 
30, seers . H. Sandbe rg 30, sekr . J. 
K a n t e r 25. 

M Õ Õ G A J A K I L B I B R I G A A D . 
P i i b l i t e k s t i d a p r i l l i s . 

Lõuk. 1. Moos. 

K. 1. 20: 1—18 N. 16. 28: 1—5, 
N. 2. 20:19—26 10—22 
R. 3. 20:27—47 R. 17. 29: 1—20 
L. 4. 21 : 1—4, L. 18. 31 : 1—7, 

29—38 17—26 

P. 5. 22: 1—13 P. 19. 31:36—44 
E. 6. 22:14—30 E. 20. 31:45—55 
T. 7. 22:52—71 T. 21. 32: 1—12 
K. 8. 23: 1—12 K. 22. 32:13—23 
X. li. 23:13—31 N. 23. 32:24—32 
R. 10. 23:32—46 R. 24. 33: 1—16 
L. 11. 23:47—56 L. 25. 35: 1—15, 

27 211 
Es imene ü l e s - p „ 6 , . . , - , 

tõusmine. ,,,; ^ 3 7 ; i 2 _ _ 2 2 

P. 12. 24: 1—12 T. 28. 37:23—36 
E. UI. 24:13—27 K. 29. 39: 1—6, 
T. 14. 24:28—43 19—23 
K. 15. 24:44—53 N. 30. 40: 1 15 

N ä d a l a p a l v e a i n c d . 

Apri l i 5. Armee väl jaanded. 

Apri l l 12. P r a n t s u s m a a j a Belgia. 

Apri l l 19. Ameer ika ühendr i ig id . 

April l 26. Kõik k o r p u s t e ohvi tser id . 

d a d v i i u l i l i e l i d t õ u s i d J u m a l a 

a u k s . O h . e t p a l j u d e s t s u r n u d 

h i n g e d e s t t õ u s e k s i d k i i t u s e -

h e l i d ü l e s t a e v a t r o o n i e t t e . 

hitt Malmis. 



8 S Õ J A H Ü Ü D APRILL 1936. Nr. 81 

Laule rünnakul ^Maailm Jumalale!" 
v 

1. Meil rõõmu, rahu viisides nüüd 
kõlab, Auline sõnum armust vabastab. 
Kõik Kolgatale viige patu võlad; Kes 
sellel loodab, rahu endal saab. 

Oi tuletage meelde kalleid sõnu, I 
Mis südant kui ka hinge kinnitab, j 
See rõõm on ikka minu kui ka si- | 
nu, Et päästmise Ta meile vai- | 
mistab. 

2. Ta valgust külmal hingel tahab 
tuua, Mis patu ööd on peitnud varjule. 
Koik mured Jeesus tahab rõõmuks 
luua, Kuiv kõrbe puhkeb ilus õitsele. 

::. Nüüd taevas siin, Ta selle saa
tis mulle, Sest armu hõlmas olen mu- j 
reta. Oh kuule, süda, arm on vaba 
sulle, Siis rutta Jeesu juurde Toomu
sa. 

2. 
1. Võlad on makstud, vaenlane 

löödud, Kristus on surnud, lepitus 
tehtud, Hirmutab meid veel käsk, 
patt ja surm, Kõikidel prii on Jeesu 
arm. 

Maailm Jumalale! 
Kõikidel! Oh patune, kuule! 

Kõikidel! Oh vend, õde, tule 
Ta armu juurde, puhasta end! 
Kristus on kallilt ostnud sind. 

2. Kristus on ristis meie eest poo- ! 
nud, Igavest õnne meile ka toonud. 
,,Tulge nüüd kõik!" — nii kõlab ta : 

hääl: ,,Kõikidel annan armu veel!" 
3. Jumal on armust lapseks mind 

võtnud, Hädas ja vaevas abiks mui 
tõtnud. Imelik arm, mis kuulen ma 
veel: Jeesus on Päästjaks kõikidel. 

5. 
1. Jumalast kaugel kord kõndi

sin ma Olles üks patu vang, Kuni 
mind Jeesus sai vabastada Aulisel 
Kolgatal. 

:,: Auline Kolgata :,: Sääl 
võlad kõik maksti ja andestust 
sain. Auline Kolgata. 

2. õnnelik täiesti on nüüd mu 
meel, Kiitus halleluuja! Igavest 
hõiskab ja laulab mu keel. Auline ' 
Kolgata! 

3. Jumala Vaim mulle tunnista
nud: Jeesuse oma ma. Tõotused kõik 
saivad kinnitatud Aulisel Kolgatal! 

4. Vii oma patud ja kõik oma 
süüd, — Kolgata ristile. Kõikidest 
pattudest päästab sind Auline Kol
gata! 

4. 
1. Pühal ristiteel koju lähen ma, j 

See üksi viib elusse. Kui ma seisma 
jään, ehk kui kõrval laen, Ei siis 
jõua ma sihile. 

Maailm Jumalale! 
:,: Ainult ristitee koju viib :,:. 

Nüüd ma selgelt näen, Kui ma 
koju laen, et ristiteel koju laen. 

2. Tahan rutata verejälgedes j 
Nüüd aegsasti edasi, Kuni sinna saan, 
Kus kõik õndsaid näen, kes siin või
delnud truuisti. 

3. Maha jätan sind, mässav mai
ne tee, Sest igavest lahkun ma, Sest 
et ülesse taevarõõmusse kutsub Is
sand mind hingama. 

5. 
1. Olgem võitluseks valmistud, 

vennad ja õed! Juba eemalt meil il
muvad vaenlaste väed, Kurat, patt 
ja maailm püüdvad hukata meid, 
Jeesu nimel me võidame neid. 

Sõbrad, edasi väes vaimumõõ-
gaga käes, Meie Jumala sees J 
võit on kindel me ees. Julgest 
edasi väes vaimumõõgaga käes. 
Pea vaenlane langeb me ees. 

2. Usu vastu nüüd tehakse jul- I 
gesti tööd, Patu orjuses raisataks I 
päevad ja ööd. Tõesalgajad murra
vad hoolega pead, Jeesu nimel me 
võidame neid. 

3. Olgem võitluseks valmistud, 
vennad ja õed! Usus võidame ära 
kõik saatana väed. Jeesus ise viib 
läbi ja murrab meil teed, Kindlast 
kaitsevad meid Tema käed. 

6. 
M. J. 319. 

1. Oh kui õnnis olla Jeesu rahvas, j 
Kindel tunnistus on südames. Kiidu-
hääled kõlagu nüüd vahvast Imelise 
armastuse eest. 

2. õnnelikult edasi nüüd läeme, 
Püha vaim meid ise juhatab. Kind
lalt tema armu sisse jääme, Kuni 
jäädavalt meid ühendab. 

3. Auline meid elu ootab taevas, 
Sellel' mõeldes julgust saame veel. | 
Ehk küll kõnnime ka hädas, vaevas 
Siin maailma viletsuse teel. 

4. Kristus surres surma ära või
tis, Üles tõustes meile elu tõi. Jää
dav päev siis südamesse koitis, Kui 
hing kõigest patust lahti sai. 

5. Jeesus lootuseks meil elus saa
nud, Jeesu rahust laulab süda, suu. 
Jeesus armust meid on lunastanud. 
Jumalale kiitus kõlagu. 

7. 
1. Me Jumal on üks varjupaik, ! 

Mis tormi ajal seisma jääb. Ta an
nab armust meile kõik, Mis kõrve-
teel meil tarvis laeb. 

Jah, Jeesus on me kalju siin 
kõrbemaal, Siin kõrbemaal, siin 
kõrbemaal. Jah, Jeesus on me 1 

kalju siin kõrbemaal, mis iga
vesti seisma jääb. 

2. Ta kõnnib ise meie eel, Meid 
ööl kui päeval juhatab. Jehoova koja 
õuedes Me kartlik süda rahu saab. 

3. Kui torm ja lained möllavad, 
Ja hädaoht meid hirmutab, Kui mu
red suureks lähevad, See kalju kind
lalt seisma jääb. 

4. Me kalju alus Jeesuke, See 
pääle toetame end. Ja seda kindlalt 
loodame, Et rahuranda kannad meid. 

8. 
1. Päästmise jõed pea tulevad, : 

Taevast me juurde voolavad nad. 
Tõotus seisab! Oh usu sa! Suur 
äratus saabub meil õndsusega. 

Uks äratus auline saabub just 
nüüd. üks äratus suur — on me 
palve ja hüüd. See taevane kin
gitus meile nüüd on. Suur ära
tus saabub, mis auline õnn! 

2. Nüüd taeva luugid lahti on ka. 
Voog ikka tõuseb suur, mõõtmata. 
Käib üle kõigi me ootuste. Nüüd • 
äratus saabub nii suur, auline. 

3. Mis kaua palves oodatud on, 
Vastatud saame, suur meie õnn. | 
Voog ikka kerkib, suur, mõõtmata, 
Ja äratus saabub meil õndsusega. \ 

9. 
1. Nüüd käib me maa üle auline 

päästmisevoog, Ja patused pööra
vad Me Jeesuse juurde, kes päästa 
neid võib. Oh, käid sina nendega? 

Oh, käid sina nendega? Oh, 
käid sina nendega, kes ruttavad 
Jeesuse juurde just nüüd? Oh, 
käid sina nendega? 

2. Nüüd väike hulgake palves ja 
ootuses on, Ja neile ta ilmub veel. 
Ja Vaimuga täidab neid, suur nende 
õnn. Oh, käid sa ka palve teel? 

3. Suur hulk sääl seisab ükskord 
taeva aujärje ees, Uut laulu sääl 

laulab ta, Kuldkandlid neil käes, 
valgeis riietes nad. Kas oled sa 
sääl kord ka? 

Oh, saada nüüd, palun ma, 
Su voog minu üle ka! Su pääst
misevoog lase tulla just nüüd, 
oh Jumal, mu üle ka! 

10. 
1. Issand, nüüd ma Sulle annan 

Oma elu täiesti, Sest et Sinu arm 
mult nõuab Kõik, mis annud Sa. 
Võta minu süda tervelt: Armastada 
tahan Sind; Hoia mind Su väega 
ikka, Et Su tahtmist teen. 

Au ja kiitus, hosianna! Kõik 
ma andsin Jumalal. Ta mind 
tõesti on päästnud. Veres pu-
hastand. 

2. Võta minu tahtmist tervelt, Mi
dagi ei taha ma, Kõik nüüd olgu 
Sulle antud, Mis ma omandand! 
Issand, võta vastu seda, Mis nüüd 
Sulle ohvriks toon. Oma elu annan 
Sulle, Sa mul annud ta. 

3. Püha Vaim, Sa oled näifnud, 
j Et ma nii kõik andma pean. Püha 

Maailm Jumalale! 
veri, mis on jooksnud, Mind ka pü
hitseb. Püha Isa, näita enam Oma 
väge, armastust; Jää mu juurde iga
vesti, Ära jäta mind! 

KOORID. 
1. Koik mu patud ta heitnud me

re sügavusse. Kõik mu patud, süüd 
Ära võetud nüüd, Mis siin vaevanud 
mind. Piibel ütleb, et sääl ei enam 
merd olegi. Siis ma tean, et mu patte 
Ma ei näe iialgi. 

2. :,: Mul varjupaigaks on see 
verine Tall, :,: Kes suri Kolgatal. 

3. Minu hinges kõlab rõõmu
laul, Sest ta andestas mu süüd, Jee
sus armastab mind nüüd. Ja ma lau
lan, laulan, laulan — Tema armas
tab mind nüüd. 

4. Jumal, saada sa meil üks ära-
tusaeg, Las' see alata minuga. 

5. Issand, sinu ma päikese pais
tel, Tõesti sinu ka tormisel a'al. 
Kuulun sulle nii rõõmus kui mures, 
Kuulun sul, tõesti sul, ainult sul. 

6. Auline Päästja, Auline vend, 
Lõpmata arm nii piiramata, Auline 
kodu valmistud meil, Imede ime, 

i kord olen sääl. 
7. Sa Kalilea mees, Ela mu hinge 

sees, Mind juhi, kinnita, Sa Kalilea 
1 mees. 
j . 8. Võidule, võidule, Saame võidu-
; le! Maailm Kristusele — ootku võit 

või surm! Võidule, võidule, Lehvigu 
me lipp; Meie hüüdsõna on: „vaba
dus ja võit." 

Maailm Jumalale! 
9. Päästmine on tõesti auline; 

Päästmine see sobib kõigile. Me too
me kaasa armusõnum patuorjele Ja 
kuulutame täielikku päästmist. 

10. See minu eest, tõest' minu 
eest. Et Jeesus suri Kolgatal. Mu 
hing võib saada puhastud, Ses pü
has veres valatud. 

„S0JAHÜÜD" ilmub 1 kord kuus. 
Tellimise hind postiga aastas 1 kr. 
25 s., J-š a. 70 s. Üksiknumber 10 s. 
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AASTAKONGRESSI 
KOOSOLEKUD 

22.—25. maini 1936. 

Juhatab major A. W. Lockyer, diviisi komandör. 

Osa võtavad Läti Päästmise käskjalad (20 liiget). 

Puhkpillide, keelpillide ja lauljate brigaadid. Huvitavad 
isiklikud ettekanded. 

Üksikasjalisi teateid saab korpuste ohvitseridel! ja järg
mises ..Sõjabüüus". 

DIVIISI KOMANDÖRI KÜLASKÄIK. 

Major A. W. Lockyer juhatab 

JÄRGMISI KOOSOLEKUID KORPUSTES: 

Reedel, 3. aprillil Tallinna !., kell 7.30 õ., Ühine sõdurite 
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koosolek. 

Pühapäeval, 5. aprillil Tallinna 1. kell 10.30 h. Pühitsus-
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Teisipäeval, 7. aprillil Tartus kell 6.30 õ. Sõdurite koos
olek; kell 7.30 Päästmiskoosolek. 

Olete südamlikult kutsutud osa võtma neist koosolekuist! 

O.-ü. „Vaba Maa" trükk Tallinnas. 1936. 
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Vastutav toimetaja: kapt. L. Luther. 
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